1

INDICAÇÃO Nº 520/2020

Solicita, junto ao Departamento de Planejamento e

Jurídico da Prefeitura, que seja feita uma

regulamentação referente ao uso da Estrada

Antônio Firmino de Moraes - Estrada do Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando, junto ao Departamento de

Planejamento e Jurídico da Prefeitura, que seja feita uma regulamentação referente ao

uso da Estrada Antônio Firmino de Moraes - Estrada do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, os quais são demasiadamente prejudicados com a

passagem de caminhões de grande porte no referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5

de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 12:36 6654/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0V1U8W6X6B4A4P5
		2020-08-06T12:42:52-0300